hreredibus noftris, & prsefentium tenore Weftmonafterium iiij die Maij. Confimiles
■proteftamur, quod pro gratia hac vice nobis Literas habent Lincolnienfis, Bathonienfis,
iadta, prtedidb's Archiepifcopis, Epifcopis, Epjfcopi [&] Norwiccnfis. Pat. 20, H■ 3-
.Abbatibus, Prioribus, & alijs perfonis Èc- m. 8.
clefiafticis, vel eorum Succefibribus, aut

2 prejudice
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prejudice himfelf or his Heirs (c). In the 27th Year of K. Henry 131,
the Abbat of Hyde paid an Aid for the King's Voyage under the
Terms in Subjidium Transfretationis nojlrœ (//). In the 31ft Year of
K. Henry III, an Aid was rendred for the King's Voyage into Gaf-
coignc. It was paid by W. de Lanca/ire (e), by Ralf de Cameis ffj,
and others. In the 37th Year of the fame King, the Burgeffes of
Cambridge paid an Aid under the Terms in Auxilium Transfretationis
in Vafconiam fg). And in the fame Year the Citizens of London paid
an Aid under the Terms in JubJidium eundi in Vafconiam (h). An Aid
or Vintifme was granted to K. Henry III, for feveral Purpofes, as it
feemeth. I cannot tell at prefent in what Manner it was granted or

(c) Literae Patentes Epifcoporutn. Rex xv Militum quae de nobis tenet in Capite,
omnibus hoc fcriptum vifuris ; Sciatis quod Et ideo &c Breve e. in f. M. Trin. Corn-
cam peteremus ab Epifcopis Regni noftri, munia 27. H, 3. Rot. 12. b.
quod Auxilium nobis facerent pro urgenti (e) W. de Lancaftre debet xj 1 ij s vij d
lieceffitate noftra, de qua eis conftabat, ob. de Auxilio ad Transfretationem in Vaf-
contra Transfretationem noftram in Waf- coniam, & xl ! pro habenda Cuftodia. Idem
coniam anno regni noftri xxvj0, ipfi libe- W. debet refpondere de feodis Honoris
raliter nobis concefterunt, fcil. de fingulis Lancaftrise de eodem Auxilio. Memor. 31.
feodis Militum fuorum, xl s, & de tot feo- H. 3. Rot. 12. a.
dis de quot ipfi nobis tenentur refpondere (f) Idem Radulfus [de Kameis] Vice-
quando nobis faciunt fervicium Militate, comes debet xiij 1 xix s xj d ob. de Au-
Et nos conceffimus eifdem Epifcopis, quod xilio ad Transfretationem in Wafconiam.
ad praediftum Auxilium nobis faciendum Epifcopus Exonienfis debet refpondere dë
habeant de fingulis feodis Militum quae de Auxilio ad primam Transfretationem. IK
eis tenentur, xl s. Nos igitur nolentes quod Rot. 12. a. Surr. G Sujfex.
ex hac eorum concelîione nobis fada de me- (g) Burgenfes Regis de Cauntebrigia li¬
ra liberalitate fua & non alia ratione, Ec- beraverunt per praeceptum Regis VVarino
clefijs fuis vel eis vel eorum fuccefforibus filio Geroldi, illas xx libras quas Regi pro-
poffit praejudicium aliquod generari, vel miferunt in auxilium Transfretationis fuae
Ecclefiafticae Libertati in aliquo derogari, in Vafconiam. Et mandatum eft Baroni-
per has literas noftras Patentes hoc duximus bus de Scaccario., quod ipfos inde quietos
proteftandum. Nolumus etiam quod per elle faciant. T,. Rege apud Win.toniam
banc conceffionem noftram quam fecimus, xxiij die Junij. CI. 37. H. 3. m. 8.
nobis vel hseredibus noftris accrefcat vel (k) Cives Londonise de D marcis quas
decrefcat. Mich. Cornmunia 27. H. 3. Rot. Regi promiferunt in fubfidium eundi in
J. b. ad imu?n. Vafconiam., & pro quibufdam Libertatibus